



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CEVB Holding ApS

c/o Barslund VVS ApS, Tempovej 28, 2750 Ballerup

CVR-nr. 31 15 90 75

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2023.

Casper Barslund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	CEVB Holding ApS c/o Barslund VVS ApS Tempovej 28 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 31 15 90 75 Stiftet: 4. december 2007 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Casper Barslund, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Barslund & Co. ApS, Tårnby
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet Tempovej 28 ApS, Ballerup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.792 kr. mod -9.284 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.531 kr. mod 228.699 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-13.792	-9.284
Indtægt af kapitalinteresse	1.692	245.399
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.430	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.641	-7.416
Resultat før skat	-2.311	228.699
Skat af årets resultat	-220	0
Årets resultat	-2.531	228.699
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.692	245.399
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-122.023	-131.100
Disponeret i alt	-2.531	228.699



Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	0
4	Kapitalinteresse	1.059.987	1.183.295
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.099.987</u>	<u>1.183.295</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.099.987</u>	<u>1.183.295</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.112.430</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.112.430</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>220.153</u>	<u>1.363.612</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.332.583</u>	<u>1.363.612</u>
	Aktiver i alt	<u>2.432.570</u>	<u>2.546.907</u>



Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.079.334	2.199.665
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>2.397.134</u>	<u>2.514.065</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5.125
Selskabsskat	220	0
Anden gæld	<u>27.716</u>	<u>27.717</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.436</u>	<u>32.842</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.436</u>	<u>32.842</u>
Passiver i alt	<u>2.432.570</u>	<u>2.546.907</u>
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	489.711	1.595.655	113.000	2.398.366
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	245.399	-131.100	114.400	228.699
Udloddet udbytte	0	-900.000	900.000	0	0
Overført fra frie reserver	0	164.890	-164.890	0	0
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	0	2.199.665	114.400	2.514.065
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.692	-122.023	117.800	-2.531
Udloddet udbytte	0	-125.000	125.000	0	0
Overførsler	0	123.308	-123.308	0	0
	200.000	0	2.079.334	117.800	2.397.134



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere Selskabet har i 2022/23 (2021/22) ikke udbetalt løn.	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.641</u>	<u>7.416</u>
	<u>2.641</u>	<u>7.416</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Barslund & Co. ApS	Tårnby	100 %



Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	1.348.185	1.348.185
Kostpris 30. juni 2023	1.348.185	1.348.185
Opskrivninger 1. juli 2022	-7.890	646.711
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.692	245.399
Udbytte	-125.000	-900.000
Opskrivninger 30. juni 2023	-131.198	-7.890
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2022	-157.000	-157.000
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023	-157.000	-157.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.059.987	1.183.295

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos CEVB Holding ApS kr.
Ejendomsselskabet Tempovej 28 ApS, Ballerup	50 %	2.119.975	3.384	1.059.987
		2.119.975	3.384	1.059.987

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


